;;tn; Istituto Comprensivo Statale “Carrieri - Colombo” N ‘ ‘
;d‘j:s*ﬂ.*ﬂ ; 74121 TARANTO Ambito 21 - Uffici plesso “Colombo™ Via Medaglie & 0ro,117 Tel./Fax 099/73 66169 { @}'
TR e 2 CM.TAICBTT00E - CF. 90264310732 - Codics Univoco Uficio UFHEVT - w mer-colombo edu. it [}‘(nnb(]
),i} f‘iﬂ“ﬁg‘b\ (PEQ) taichT 100e@istruzione.it - (PEC) aichT 100e@pec.idruzione. i U;._ S
[.C"CARRIERI - COLOMBO" - TARANTO
Prot. 0006636 del 13/08/2021 Taranto, 13 agOStO 2021
(Uscita)

Albo on line di Istituto
Sito web di Istituto

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di istituto di terza fascia del Personale A.T.A.
triennio 2021/2024 — D.M. n. 50 del 3 marzo 2021.-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto ’art. 554 del Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297;

Visto il D.M. 3 marzo 2021, n. 50 concernente le “Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza
fascia 2021-20237;

Valutati i reclami pervenuti avverso le conferenti graduatorie provvisorie pubblicate in data
16/07/2021;

Vista la nota 10333 dell’Ufficio Scolastico Territoriale VII di Taranto in data 13/08/2021 avente

per oggetto “Personale ATA — Awviso di pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di
istituto di terza fascia — D.M. n.50 del 03 marzo 2021”;

DISPONE

in data odierna la pubblicazione nell’albo on line e nel sito web istituzionale (www.carrieri-
colombo.edu.it) delle graduatorie definitive di Istituto di terza fascia del Personale A.T.A., valide
per il triennio 2021/2024, per i seguenti profili professionali attivi in questo istituto Scolastico:

1. Assistenti amministrativi;

2. Collaboratori scolastici;
Le graduatorie definitive in argomento sono impugnabili mediante ricorso giurisdizionale al giudice
ordinario in funzione di giudice del lavoro.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giovangualberto Carducci

Il presente documento é firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005


http://www.carrieri-colombo.edu.it/
http://www.carrieri-colombo.edu.it/



		2021-08-13T10:11:31+0200
	Carducci Giovangualberto




